Escola de Enxefiarfa de Telecomunicacién
Organizacién Académica

Curso 2025/26. Horario{s
GETT. 19 Curso - 22 cuadrimestre - Ultima semana

Aula T218

GRUPO 1° A

Luns 4

Martes 5

Mércores 6

Xoves 7

Venres 8

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

AC

PE

AC

cal-ii BO9 ;
-i BO6
pe B09.1 P

pe B09.2

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

CAL-Il

ac B09

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

ac BO1
ps-i BO1
p-i BO1

cal-ii BO3
pe BO3

ac B03

p-ii BO3

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

ps-i BO2
p-i BO2
p-ii BO2

cal-ii B04 p-iB08

pe BO7 p-i BO1

ac B07

ps-i BO7 p-ii BO3

CAL-Il

B04
ac p-i BO2

be B0 p-ii BO2

p-i BO8

Aula T217

GRUPO 1°B

Luns 4

Martes 5

Mércores 6

Xoves 7

Venres 8

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

PS-I

CAL-Il

PS-I

cal-ii BO9

pe B09.1

pe B09.2

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

AC

PE

AC

ac B09 p-i BOS

CAL-lI

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

Pl

cal-ii BO3
pe BO3

ac B03

p-ii BO3

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

ps-i BO2
p-i BO2
p-ii BO2

cal-ii B04 p-iB08

pe BO7 p-i BO1

ac B07

ps-i BO7 p-ii BO3

BO4
ac p-i BO2

be B0 p-ii BO2

p-i BO8

Aprobados en XdE de 19 de Febreiro de 2025.

Modificados en XdE de 30 de Abril de 2025 e 23 de Xullo de 2025.
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teleco.subdir.academica@uvigo.es



